
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39,  
i poz. 1180), oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301):      
  

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:W uchwale Nr XII/72/2024 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 25 916,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 106 726 600,24 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 89 877 963,72 zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 16 848 636,52 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 25 916,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 116 088 495,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 85 164 909,32 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 30 923 586,56 zł.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3720



3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 394 651,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 464 045,96 zł oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3720


	UCHWAŁA NR XXIII/154/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-11-03T11:57:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




